o zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků; 

o velkoobchod a maloobchod. 

3. DOBA TRVÁNÍ SPOLEČNOSTI 

3.1. Společnost se zakládá na dobu neurčitou. 

4. ZÁKLADNÍ KAPITÁL 

4.1. Základní kapitál Společnosti činí 5.420.000 Kč (slovy: pět milionů čtyři sta dvacet tisíc korun 

českých). 

4.2. O změně výše základního kapitálu Společnosti rozhoduje valná hromada postupem dle 

příslušných ustanovení obecně závazných právních předpisů, zejména zákona č. 90/2012 Sb., o 

obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZOK“), a dle ustanovení těchto stanov. 

5. AKCIE 

5.1. Základní kapitál Společnosti je rozdělen na 54.200 (padesát čtyři tisíc dvě stě) kusů listinných 

akcií na jméno o jmenovité hodnotě jedné akcie ve výši 100 Kč (slovy: jedno sto korun českých).  

5.2. Na každou akcii o jmenovité hodnotě 100 Kč (slovy: jedno sto korun českých) připadá jeden 

(slovy: jeden) hlas na valné hromadě. Celkový počet hlasů ve Společnosti je 54.200 (slovy: 

padesát čtyři tisíc dvě stě) hlasů. 

5.3. Společnost může vydat zatímní listy, s nimiž budou spojena práva a povinnosti spojená s 

nesplacenou akcií. 

6. HROMADNÉ AKCIE 

6.1. Akcie mohou být vydány ve formě hromadné akcie nahrazující jednotlivé akcie držené jedním 

akcionářem v dané době.